
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

09.12.2020 Чернігів № 28-ОТГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

1. Передати Носівській міській раді Носівського району Чернігівської 
області у комунальну власність Носівської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 674,7996 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Носівської територіальної громади Носівського району Чернігівської області, 
згідно з актом приймання-передачі земельних ділянок.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

В. о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області
28-ОТГ від 09.12.2020

сп



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 28-ОТГ передає із державної власності, а Носівська 
міська рада Носівського району Чернігівської області приймає у комунальну 
власність Носівської міської територіальної громади земельні ділянки згідно з 
додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Носівської міської ради Носівського 
району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у додатку.

В. о. начальника Головного Носівський міський голова

09.12.2020 м.Чернігів

Г7 Держгеокадастру у Чернігівській області
28-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К а д а ст р о в и й  н о м ер  
зе м е л ь н о ї д іл я н к и

М іс ц е  р о зт а ш у в а н н я  зе м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р а д а )

П л о щ а  (га )
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ід о м о ст і п р о обтя ж ен н я  
р еч о в и х  п рав  на зем ел ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о с т і п р о  о б м е ж ен н я  у  
в и к о р и с т а н н і зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7423881000:02:002:2280
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
22,5634 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7423881000:02:004:0173
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
9,5326 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7423881000:02:002:2277
Ч ерн іг івська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
4,5108 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7423881000:02:002:2275
Ч ерн іг івська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
3,8577 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

5 7423881000:02:001:3178
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
2,2957 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7423881000:02 :002:2274
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н , 

Д ерж ан івська  сільська рада
1,3383 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

7 7423881000:02:002:2273
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
1,1385 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

8 7423881000:02:002:2272
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
1,1472 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7423881000:02:002:2281
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
1,0719 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7423881000:02:002:2271
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
0,5288 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

11 7423881000:02:002:2270
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
0,4475 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7423881000:02:002:2282
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
60,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, від 27.02.2020, 
П рА Т "Н осівкасервіс"

Не зареєстровано

13 7423881000:02:001:3177
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
2 ,7799 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

14 7423881000:02:001:3176
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
1,9283 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

15 7423881000:02:001:3175
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
7,6290 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

16 7423881000:02:002:2267
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
3,5175 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

17 7423881000:02:002:2266
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
4,2672 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

18 7423881000:02:001:3174
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
3,7659 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



19 7423881000:02 :001:3173
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рад а
7,1331 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

20 7423881000:02 :002:2265
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н , 

Д ерж анівська сільська рад а
2,4393 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7423881000 :02 :001 :3172
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
2,6723 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

22 7423881000:02 :001:3171
Ч ернігівська обл. Н осівськи й  р-н , 

Д ерж анівська сільська рада
1,5403 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

23 7423881000 :02 :001 :3170
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
1,0037 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

24 7423881000 :02 :001 :3169
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
1,5026 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

25 7423881000 :03 :001 :0464
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
0,6403 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

26 7423881000:02 :002:2293
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська с ільська  рада
1,6402 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

27 7423881000:02 :001:3181
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська р ад а
0,4020 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

28 7423881000:02 :001  : :3 183
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська с ільська  рада
0,6023 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

29 7423881000 :02 :001 :3186
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
0,7000 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

ЗО 7423881000 :02 :001 :3189
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
0,8079 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

31 7423881000:02 :001:3188
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
1,0168 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

32 7423881000:02 :001:3187
Ч ернігівська обл. Н осівськи й  р-н, 

Д ерж анівська сільська рад а
0,5488 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

33 7423881000:02 :001:3185
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н , 

Д ерж анівська с ільська  рад а
1,0602 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

34 7423881000 :02 :001 :3184
Чернігівська обл. Н осівськи й  р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
1,3067 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

35 7423881000 :02 :001 :3182
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
0,9068 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

36 7423881000:02 :002:2295
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
0,5320 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

37 7423881000 :02 :002 :2294
Чернігівська обл. Н осівськи й  р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
1,8116 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

38 7423881000:02 :002:2291
Чернігівська обл. Н осівськи й р-н , 

Д ерж анівська с ільська  рада
2,0036 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

39 7423881000 :02 :002 :2290
Чернігівська обл. Н осівськи й  р-н, 

Д ерж анівська сільська рада
1,3592 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о

40 7423881000 :02 :002 :2292
Ч ернігівська обл. Н осівськи й р-н , 

Д ерж анівська с ільська  рада
5,2235 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстрован о



41 7423881000:02 :002:2296
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й  р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
1,0915 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

42 7423881000:02 :002:2289
Ч ернігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
1,0995 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7423881000:02 :001:3180
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
0,9034 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7423881000:02:001:3179
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
0,7066 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7423881000:02:002:2278
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
6,4209 16.00 Землі запасу Відсутні Н е зареєстровано

46 7423881000:02:002:2099
Ч ерн іг івська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
39,7096

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

оренда, від 10.03.2020, ФГ 
"С А -М А -А ГРО -2016"

Н е зареєстровано

47 7423881000:02 :002:2089
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
4,2911

01.01 Для ведення товарного 
с ільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

48 7423881000:02:002:2090
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
8,4825

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

49 7423881000:02:002:2091
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
3,9498

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Н е зареєстровано

50 7423881000:02:002:2095
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
15,6335

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

51 7423881000:02 :002:2096
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
5,9535

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

52 7423881000:02:002:2097
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
41,5856

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

53 7423881000:02:002:2098
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
22,1519

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

54 7423881000:02:002:2101
Ч ерн іг івська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
11,9031

01.01 Для ведення товарного 
с ільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

55 7423881000:02:001:3191
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
2,0000

01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства

В ідсутні Не зареєстровано

56 7423881000:02:001:3190
Ч ерн ігівська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
5,4187 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

57 7423881000:02 :001:3162
Ч ерн іг івська  обл. Н осівськи й р-н, 

Д ерж ан івська  с ільська  рада
1,2890

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано



58 7423881000:002:002:2256
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
1,4065

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

59 7423881000:02:002:2255
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

60 7423881000:02:003:0172
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

61 7423881000:02:002:2308
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська сільська рада
2,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

62 7423881000:02 :002:2307
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
1,8130 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

63 7423881000:02 :002:2102
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
21,4047

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

64 7423881000:02:002:2103
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
21,5198

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

65 7423881000:02 :002:2104
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
29,3707

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

66 7423881000:02:002:2105
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
6,5380

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

67 7423881000:02:002:2108
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
13,9417

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

68 7423881000:02:003:0003
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
8,4751

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

69 7423881000:02 :003:0136
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
6,1870

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

70 7423881000:02:003:0139
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
38,5890

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

71 7423881000:02:003:0135
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
3,8802

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

72 7423881000:02 :003:0137
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
2,7028

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

73 7423881000:02 :002:2107
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
8,8087

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано



74 7423881000:02 :002:2106
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
9,9424

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

75 7423881000:02:003:0153
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
0,7110

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

76 7423881000:02:001:3025
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж ан івська  сільська рада
22,8660

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

77 7423881000:02 :003:0149
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська сільська рада
9,4723

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

78 7423881000:02 :003:0150
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
0,8777

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

79 7423881000:02:003:0143
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
1,912

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

80 7423881000:02 :001:2092
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н , 

Д ерж анівська  сільська рада
0,9979

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

81 7423881000:02:001:2093
Ч ерн ігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
8,8421

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

Відсутні Не зареєстровано

82 7423881000:02 :001:3014
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
0,7329

01.01 Д ля ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

83 7423881000:02 :001:3015
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

Д ерж анівська  сільська рада
6,3079

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва

В ідсутні Не зареєстровано

84 7423810000:02 :001:0710
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

Н осівська м іська  рада
3,9689 16.00 Землі запасу В ідсутні Н е зареєстровано

85 7423810000:02:003:1711
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Н осівська м іська рада
3,4857 16.00 Землі запасу Відсутні 0,5745

86 7423810100:02 :002:0100
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Н осівська м іська  рада
2,5116 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

87 7423882000:02:001:4048
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

К озарівська сільська рада
11,0874 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

88 7423882000:02 :001:4049
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

К озарівська сільська рада
10,0975 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

89 7423882000:02:001:4050
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 

К озарівська сільська рада
4,0000 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

90 7423887000:02:001:1315
Ч ернігівська  обл. Н осівський р-н, 
В олодьководівицька сільська рада

1,9990 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

91 7423887000:02 :001:1328
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 
В олодьководівицька сільська рада

2,5841 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано



92 7423887000:02 :002:3528
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 
В олодьководівицька сільська рада

1,5068 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

93 7423887000:02 :002:3560
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 
В олодьководівицька сільська рада

17,9976 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

94 7423882000:02:001:4061
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

К озарівська сільська рада
3,8014 16.00 Землі запасу В ідсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж ) об 'єкта енергетичної 

системи 0.3424 га

95 7423882000:02 :001:4052
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

К озарівська сільська рада
1,9173 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

96 7423882000:02:001:4051
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

К озарівська сільська рада
1,9042 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

97 7423882000:02 :001:4053
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

К озарівська сільська рада
1,5577 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

98 7423810100:02 :002:0102
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Н осівська м іська рада
2,8334 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок  1,1955 га

99 7423810100:02:002:0101
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Н осівська м іська  рада
5,4633 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

100 7423810100:02 :001:0718
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Н осівська м іська рада
2,9930 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок, 0 ,0167 га

101 7423810100:02 :001:1714
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н, 

Н осівська м іська  рада
3,1921 16.00 Землі запасу В ідсутні

О хоронна зона навколо 
(вздовж ) об 'єкта енергетичної 

системи 0,7723 га

102 7423881400:02 :001:0843
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Ірж авецька сільська рада
2,5514 16.00 Землі запасу В ідсутні

П рибереж на захисна смуга 
вздовж  річок  1,2047 га

103 7423881400:02 :001:0844
Ч ернігівська обл. Н осівський р-н , 

Ірж авецька сільська рада
14,2842 16.00 Землі запасу В ідсутні Не зареєстровано

В С Ь О Г О 6 7 4 ,7 9 9 6

л^аН,ьІ е°«$:ч‘,
/ /  *  4 •

В.о. начальника Головного управління
Держгеокадастру у Чернігівській області

Нос сь^ и  міський /олова Носівського району 
)ї облас/гі

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ
^  /  л, ^  /І

* 'Г л
А Х  кі Т

Володимир ІГНАТЧЕНКО


